
                      Gimnazjum im.Jana Pawła II  

                                w Rakowie 

 

                   ul. Łagowska 25 , 26-035 Raków, tel/fax (0-41) 35 35 028,  

                 https://gimrakow.edupage.org/  e-mail: gimrakow@onet.pl 

 

 

Raków, dnia 17 listopada 2017 r.  
 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w związku  z zaproszeniem do złożenia oferty 
której wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 30 000 euro na: „Zakup i 
dostawę wyposażenia gabinetu profilaktyki zdrowotnej w Gimnazjum im. Jana Pawła II w 
Rakowie” .  
Zamawiający: Gmina Raków, ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków reprezentowana przez Dyrektora 
Gimnazjum im. Jana Pawła II w Rakowie-Grzegorza Szewczyka  
1. Otwarcie ofert:  
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 15.11.2017 r. o godzinie 13.00  
Do upływu terminu składanie ofert 
przewidzianego w zaproszeniu  do dnia 
15.11.2017 r do godz. 13.00 wpłynęło 2 
oferty: Nazwa Firmy  

Liczba punktów 

Medeir Przemysław Fila, ul. Lipowa 17/4,          
65-028 Zielona Góra 

87 

Armed Dystrybucja Sprzętu Medycznego 
Tomasz Podesek, ul. Langiewicza  80, 28-100 
Busko-Zdrój  

100 

 

 
  
2. Wybór najkorzystniejszej oferty:  
 
Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających wykluczeniu ani 
odrzuceniu.  
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert 
ustalono, iż oferta nr 2, złożona  przez firmę :Artmed Dystrybucja Sprzętu Medycznego Tomasz 
Podesek, ul. Langiewicza  80, 28-100 Busko-Zdrój, odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  
w zaproszeniu i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria wyboru.  
W związku z powyższym wybrano ofertę nr 2 złożoną przez firmę: Dystrybucja Sprzętu Medycznego 

Tomasz Podesek, ul. Langiewicza  80, 28-100 Busko-Zdrój 

Z poważaniem  

Grzegorz Szewczyk 

https://gimrakow.edupage.org/
mailto:gimnazjum@rakow.pl

